ATENG. ¢ 6500456
DATE OF ISSUE, £ 20090511

RO. 1 7BA

$ HEW, STEEL PIPE
T ASTBL NA2/APE BLB POLIJASTAE ASSB/ASME BASSH

sgon

PRGE  Zofg

%’M

a n M

3 N (A)

NS?ECﬂOﬂ CERATIFICATE
HILL INSPECTION CERTIFICATE

T HUESRaA

ﬁﬁm’ :

E&%WW N YRS 2008 680-040
#265 YUMPO-D( LLEAN,

BUK-KU, KOREA
FAX:02-52-207-0018

 TEL82-52-260-014,
HBM HET HRE 20-001 137-004

7004, KOREA

=i, BEOUL 137
TELO2-2-2112~81 1, FAX:B2-2<TT5-7085,

e
DMERSION
o % SN x Hol

L g w5

msm:m@

.

BAAN | GuAE
PACT TEST COATNG

5.

waus |
HEAT KO

e
o] BED

%106

®100

HwoloueEl %

EBBEiNg

y@swmm&

! A Ko x o

s

et
inas [1a00] 0
13800 {1900 6

1900] 6

e
s

neEst

jmiml

=7 chusH TRST

e

s

“v Wictemk
: o e Tiesment A2)

- m&mﬂ = s?m?m soNnE

uwm«wmmﬁm nm
g mew,mm WERE, WP Product Ansiysls BENW BEwy

11 Vival & Divmenslon Tust BE ¥ ﬁéﬁ&
K14 Fladng Test BRA ‘

REOl Tos!t BEAY

XY CEQeOHMNE (NHCUII B4 [Crittoni/s BIIB2Y
xiz WMM BRas/RuNe
W15 Hondestuctive Test MIIHEN
QWMRW

e

i

 SURvEYOR

. &W&ﬁ wiE amm By m wx éﬁﬁﬂ. damEN %QM m *“ mm& mnw ﬁaﬁ&

Q"M M@I

mm

Aizioxzer)




